ПРОТОКОЛ

заседания комиссии АО «ОТЛК ЕРА»

г. Москва

«15» ноября 2024 г.                                   №23/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2024/3

Состав комиссии:

Кворум имеется.

Секретарь комиссии:

Повестка дня

1. О подведении итогов:

1.1. Открытого запроса котировок в электронной форме №23/ЗКТЭ-АО

«ОТЛК ЕРА»/2024 на оказание услуг по фотосъемке сотрудников

АО «ОТЛК ЕРА» (далее – запрос котировок, закупка).

По пункту 1 повестки дня:

1.1. О подведении итогов запроса котировок.

1.1.1. Начальная (максимальная) цена договора составляет:

1 668 736 (Один миллион шестьсот шестьдесят восемь тысяч семьсот

тридцать шесть) рублей 67 копеек без учета НДС или

2 002 484 (Два миллиона две тысячи четыреста восемьдесят четыре) рубля

00 копеек с учетом НДС 20%.

Начальная (максимальная) цена Договора включает в себя налоги и сборы,

таможенные пошлины, расходы на страхование рисков и другие обязательные

платежи, уплачиваемые в соответствии с действующим законодательством

исполнителем при оказании услуг, а также все накладные расходы.

Срок исполнения договора: в соответствии с техническим заданием,

являющимся Приложением № 1.1 к извещению о проведении запроса котировок.

Количество поданных заявок, дата и время их регистрации, результаты

оценки с указанием порядковых номеров заявок, присвоенных по итогам оценки

и сопоставления заявок, результаты рассмотрения заявок, с указанием

количества отклоненных заявок и основания отклонения каждой заявки указаны

в протоколе рассмотрения и оценки котировочных заявок, поступивших для

участия в открытом запросе котировок от «15» ноября 2024 года №23/ЗКТЭ-АО

«ОТЛК ЕРА»/2024/2 размещенном на сайте электронной торговой площадке

Росэлторг.Бизнес www.business.roseltorg.ru.

1.1.2. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в

Протоколе от «15» ноября 2024 года №23/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2024/2.

2

1.1.3. Признать победителем открытого запроса котировок в электронной
форме №23/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2024 на оказание услуг по фотосъемке
сотрудников АО «ОТЛК ЕРА» участника с заявкой № 126293, со стоимостью
предложения 1 253 221 (Один миллион двести пятьдесят три тысячи двести
двадцать один) рубль 50 копеек, НДС не облагается.

Решение принято единогласно.

Подписи: